
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 2457

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zaświadczenia potwierdzającego złożenie niektórych wniosków przez obywateli  
Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz członków ich rodzin

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2369) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) wzór zaświadczenia o złożeniu przez obywatela Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej lub 
członka jego rodziny wniosku o wydanie nowego zaświadczenia o zarejestrowaniu pobytu, nowej karty pobytowej, 
nowego dokumentu potwierdzającego prawo stałego pobytu lub nowej karty stałego pobytu, o których mowa w art. 65b 
ustawy z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego te-
rytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin (Dz. U. z 2019 r. poz. 293 oraz 
z 2020 r. poz. 2023 i 2369), zwanej dalej „ustawą”, lub o złożeniu wniosku o zarejestrowanie pobytu lub wydanie 
karty pobytowej, dokumentu potwierdzającego prawo stałego pobytu lub karty stałego pobytu, o których mowa w roz-
dziale 4a ustawy, lub o złożeniu wniosku o zarejestrowanie pobytu lub o wydanie karty pobytu członka rodziny oby-
watela UE, dokumentu potwierdzającego prawo stałego pobytu lub karty stałego pobytu członka rodziny obywatela 
UE, o których mowa w rozdziale 3 i 4 ustawy, w przypadku, o którym mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
10 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe 
z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 2369), zwanego dalej „zaświadczeniem”;

2) sposób i tryb unieważniania zaświadczenia.

§ 2. Wzór zaświadczenia jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Zaświadczenie unieważnia się przez wprowadzenie informacji o dacie i przyczynie unieważnienia do rejestrów, 
o których mowa w art. 79 pkt 1–4 ustawy.

§ 4. 1. Unieważnione zaświadczenie, jeśli jest dostępne dla pracownika organu, który go unieważnił, oznacza się przez 
jego nacięcie w połowie jego dłuższego boku na odcinku nie krótszym niż 5 cm.

2. Po oznaczeniu unieważnione zaświadczenie jest zwracane jego posiadaczowi, jeśli wyrazi on wolę zachowania unie-
ważnionego dokumentu.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Grodecki 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2457

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 grudnia 2020 r. (poz. 2457)

WZÓR




